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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за отпочнување на постапка за збратимување на

Општина Ресен со Општина Бар – Република Црна Гора

Се објавува Одлука за отпочнување на постапка за збратимување на
Општина Ресен со Општина Бар – Република Црна Гора, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/1 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник
на РМ“,бр.05/2002) и член 14 од Статутот на Општина Ресен  ( “Службен Гласник
на Општина Ресен“ бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015  и 11/2015 ), Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за отпочнување на постапка за збратимување на Општина Ресен со

Општина Бар – Република Црна Гора
Член 1

Со оваа Одлука се уредува збратимување на Општина Ресен и Општина Бар
–Република Црна Гора.

Член 2

Збратимувањето е официјален свечен чин на меѓусебна меѓународна
соработка меѓу двете  општини.

Збратимувањето помеѓу Општина Ресен и Општина Бар ќе биде основ  за
продлабочување на  пријателството,  подобрување на  соработката меѓу двете
општини, размена на искуства и развивање на соработка во областа економијата,
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образованието, здравството, културата, заштитата на животната средина,
туризмот, млади и спорт, како и други области од опшествениот живот.

Член 3

Прогласувањето на збратимувањето ќе се изврши на свечен начин со
потпишување на протокол за соработка од  двете општини.

Член 4

Во името на Општина Ресен, протоколот ќе го потпише Градоначалникот на
општина Ресен.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник
на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/4 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за дислокација на опрема од градскиот пазар поради
изведба на градежни работи за реконструкција и модернизација на регионален

пазар во Ресен

Се објавува Одлуката за дислокација на опрема од градскиот пазар поради
изведба на градежни работи за реконструкција и модернизација на регионален
пазар во Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/2 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен весник на РМ“,бр.05/2002) и член 23 став 1 точка 22  од Статутот на
Општина Ресен ( “Службен Гласник на Општина Ресен“ бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 27.08.2019
година, донесе

О Д Л У К А
за дислокација на опрема од градскиот пазар поради изведба на градежни

работи за реконструкција и модернизација
на регионален пазар во Ресен

Член 1
Се дислоцира урбаната опрема – тезгите од локацијата на градскиот пазар

во Ресен, лоциран на ул. „ Мите Богоевски “ во Ресен, со кои стопанисува  Јавното
комунално претпријатие „ Пролетер “ од Ресен, поради изведба на градежни работи
за реконструкција и модернизација на регионален пазар во Ресен, до нивното
завршување и добивање на употребна дозвола .

Член 2
Како нова локација за времено дислоцирање на градскиот пазар, СЕ

ОПРЕДЕЛУВА јавната површина – спортско игралиште  на ул.„ Обиколна “,  дел од
КП.бр. 4468 во КО Ресен, кој е дел од дворното место на Агроплод – Свислион –
Ресен .

Член 3
Се задолжува корисникот ЈКП „ Пролетер “ Ресен, да ја уреди и обезбеди

новата времена локација од градскиот пазар, да ја стави во функција, да
стопанисува и редовно да ја одржува чиста, како и да обезбеди нормален пристап
до локацијата.

Член 4
Дислокацијата и користењето на просторот на новата локација, ќе заврши со

завршувањето на изведбата на градежните работи за реконструкција и
модернизација на пазарот и со неговото пуштање во употреба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник

на Општина Ресен”
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/5 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на

финансиско учество во реализација на проектот „Реконструкција на локален пат
од с. Дрмени до с. Лавци, Општина Ресен “

Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на
финансиско учество во реализација на проектот „Реконструкција на локален пат
од с. Дрмени до с. Лавци, Општина Ресен “, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/3 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен(„Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15 и 11/15),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 27.08.2019 година, ја
донесе следната

О Д Л У К А
за изменување  на  Одлуката  за утврдување на финансиско учество во

реализација на проектот „Реконструкција на локален пат од с. Дрмени до
с.Лавци , Општина Ресен “

Член 1
Во Одлуката за утврдување на финансиското учество за реализација на

Проектот „ Реконструкција на локален пат од с. Дрмени до с. Лавци ,  Општина
Ресен “ („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр. 10/2018), во член 2, став 1
зборовите „1.692.703 МКД“ се заменуваат со зборовите „1.716.521,22 МКД“.
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Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник

на Општина Ресен“ .

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН

Бр. 08-1704/6 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот

на Општина Ресен за II квартал, Јануари – Јуни  2019 година

Се објавува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот
на Општина Ресен за II квартал, Јануари – Јуни  2019 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/4 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015), а во врска со член 32 став
4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11 и
192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 27.08.2019 година,
откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за II квартал, Јануари – Јуни  2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за II квартал, Јануари – Јуни  2019 година, поради забелешка од страна
на дел од советниците околу нискиот процент на реализација на Буџетот на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/7 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Мите

Богоевски’’ – Ресен за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Мите
Богоевски’’ – Ресен за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/5 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2018/2019
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Мите Богоевски’’ – Ресен
за учебната 2018/2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/8 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Гоце

Делчев’’ – Ресен за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Гоце
Делчев’’ – Ресен за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/6 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2018/2019 година,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за
учебната 2018/2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/9                                                                                     Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Славејко

Арсов’’ – с. Подмочани за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Славејко
Арсов’’ – с. Подмочани за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/7 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ,,Славејко Арсов’’ – с. Подмочани за учебната 2018/2019
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Славејко Арсов’’ – с.
Подмочани за учебната 2018/2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/10 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Димитар

Влахов’’ – с. Љубојно за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Димитар
Влахов’’ – с. Љубојно за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/8 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно за учебната 2018/2019
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Димитар Влахов’’ – с.
Љубојно за учебната 2018/2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/11 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со

помалку од 20 ученици во ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен
за учебната 2019/2020 година

Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 20 ученици во ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2019/2020
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
27.08.2019 година.

Бр.09-1845/9 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 53 став 4 и 5 од Законот за основно образование
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019) и член 23 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
27.08.2019 година, ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици

во Основното училиште „ Мите Богоевски“  Ресен за учебната 2019/2020 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за учебната
2019/2020 година во Основното училиште “Мите Богоевски“Ресен и тоа:

1. 1v- turski jazik-9 u~enici.
2. 2v-turski jazik-12,
3. 3-v-turski jazik-10,
4. 5-a-19,
5. 5-b-18,
6. 5-v-turski jazik-14,
7. 6-v turski jazik -7,
8. 7a-8;
9. 7b-13,
10. 7v- turski jazik-14
11. 8v-turski jazik-14,
12. 9v-turski jazik-11,
13. PU-s.Jankovec, 1-13 u~enici , 2-8 u~enici, 3-9 u~enici,  4-7 u~enici i 5-to -6
u~enici.
14. Vo PU-s.Bolno raboti edna kombinirana paralelka so tri oddelenija,  prvo-
1,vtoro-4,  treto-2 i petto -4 u~enici

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
Гласник на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/12 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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10.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки

со помалку од 20 ученици во ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен
за учебната 2019/2020 година

Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 20 ученици во ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2019/2020
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
27.08.2019 година.

Бр.09-1845/10 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 53  став 4 и  5 од Законот за основно образование
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019) и член 23 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
27.08.2019 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки

со помалку од 20 ученици во Основното училиште „Гоце Делчев “ – Ресен
за учебната 2019/2020 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за учебната
2019/2020 година во Основното училиште “ Гоце Делчев“ Ресен и тоа:
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Одделение Број на ученици
1 1 а 12
2 1б 11
3 2а 15
4 2б 15
5 3б 16
6 4а 18
7 4б 18
8 5а 12
9 5б 10
10 6а 14
11 6б 15
12 7а 13
13 7б 13
14 7в 12
15 8а 15
16 8б 15
17 9а 13
18 9б 13
19 ПУ с.Сопотско 1-5 5
20 ПУ с.Избишта 1 и 5 1

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
Гласник на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/13 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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11.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки

со помалку од 20 ученици во ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор
за учебната 2019/2020 година

Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 20 ученици во ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор за учебната
2019/2020 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/11 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 53  став 4 и 5 од Законот за основно образование
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019) и член 23 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
27.08.2019 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици

во Основното училиште „ Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор за учебната
2019/2020 година

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани

паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за учебната
2019/2020 година во Основното училиште “Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор и
тоа:

П.У.с.Езерени:
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I , IV,V одделение – 4 ученици. Една комбинирана паралелка 2+ 1+1 ученици

П.У.с.Дрмени:

V одделение – 1 ученици.  Една чиста    паралелка 1 ученик

I,II одделение – 2 ученици.  Една комбинирана паралелка 1+1ученици

П.У.с.Покрвеник:

I.III, V одделение – 8 ученици.  Една комбинирана паралелка 2+2+4 ученици

II, IV одделение – 2 ученици.  Една комбинирана паралелка 1+1 ученици

П.У.с.Стење:

I, III,IV одделение – 6 ученици. Една комбинирана паралелка 1+2 +3учениц

с.Царев Двор

III. IV одделение – 7 ученици. Една комбинирана паралелка 3+4 ученици

I, V одделение – 7 ученици. Една комбинирана паралелка   2+5ученици

Турски наставен јазик

III ,IV, Vодделение - 10 ученици. Една комбинирана паралелка 4+4+2 ученици

I, II, одделение - 5 ученици. Една комбинирана паралелка 2+3 ученици

Предметна настава

VI одделение – 10 ученици. Една чиста паралелка.

VII одделение – 19 ученици. Една чиста паралелка.

VIII одделение – 2 ученици. Една чиста паралелка.

IX одделение – 14 ученици. Една чиста паралелка.
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Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
Гласникна Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/14 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки

со помалку од 20 ученици во ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.Подмочани
за учебната 2019/2020 година

Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 20 ученици во ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.Подмочани за учебната
2019/2020 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/12 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 53  став 4 и  5 од Законот за основно образование
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019) и член 23 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
27.08.2019 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки

со помалку од 20 ученици во Основното училиште „Славејко Арсов “с.
Подмочани за учебната 2019/2020 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за учебната
2019/2020 година во Основното училиште “Славејко Арсов  “ с. Подмочани и тоа:

Македонски наставен јазик
ред
бр

одд одд
раководител

паралелка бр на
ученици

вкупно

1 I -V Себаедин
Мерџановски

1ком I-2   V-3 5

2 II - IV Сузана
Мицалевска

1ком II-2  IV-2 4

3 (II-III-V)ПУ
с.Долна
Бела
Црква

Наташа
Ј.Мицевска

1ком II-1 III-2
V-1

4

4 (I-II-IV)
с.Асамати

Сузана
Томовска

1ком I-1  II-1
IV-4

6

Вкупно одделенска: 4 ком паралелки I-3 II-4
III-2 IV-6
V-4

19

5 VI1 Весела
Камбуровска

1 3 3

6 VII1 Хрисула
Стерјовска

1 5 5

7 VIII1 Елена
Рабаџиевска

1 3 3

8 IX1 Сузи
Симоновска

1 3 3

Вкупно предметна: 4 14 14
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Вкупно: 4 ком +
4чисти=8паралеки

I-V- 19
VI-IX-14

33

Албански наставен јазик
ред
бр

одд одд
раководител

паралелка бр на
ученици

вкупно

1 I Беснике
Медини

1чиста I-4 4

2 II-IV Нериман
Алмалла

1ком II-3  IV-2 5

3 V Амиде Оџа 1чиста V-1 1

4 (I-III-IV-V)
ПУ
с.Горна
Бела
Црква

Лулиета
Асани

1ком I-2  III-1
IV-3  V-1

7

5 (I-III-V)
с.Асамати

Замира
Абдулаи

1ком I-1 III-3
V-1

5

Вкупно одделенска: 2 чиста + 3
ком=5паралелки

I-7 II-3
III-4  IV-
5  V-3

22

6 VI2 Весел
Јусуфи

1 8 8

7 VII2 Дрита Абдиу 1 8 8
8 VIII2 Адриана

Мурати
1 13 13

9 IX2 Камбер
Камбери

1 7 7

Вкупно предметна: 4 36 36

Вкупно: 3ком + 6 чисти =
9паралелки

I-V-22
VI-IX-29

58

Вкупен број на ученици во ОУ ,,Славејко Арсов,, с.Подмочани на македонски и
албански наставен јазик

ред
бр

одд бр на ученици Вкупно
мак алб

1 I 3 7 10
2 II 4 3 7
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3 III 2 4 6
4 IV 6 5 11
5 V 4 3 7
6 I-V 19 22 41
7 VI 3 8 11
8 VII 5 8 13
9 VIII 3 13 16
10 IX 3 7 10
11 VI-IX 14 36 50
12 I-IX 33 58 91

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
Гласник на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/15 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

13.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки

со помалку од 20 ученици во ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно
за учебната 2019/2020 година

Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 20 ученици во ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната
2019/2020 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/13 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 53  став 4 и 5 од Законот за основно образование
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019) и член 23 став 1 точка 47 од
Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
27.08.2019 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици

во Основното училиште „ Димитар Влахов “с. Љубојно за учебната 2019/2020
година

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани

паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за учебната
2019/2020 година во Основното училиште “Димитар Влахов “ с. Љубојно и тоа:

а) Комбинирани паралелки : I – V одд.

1. с.Љубојно – 6 ученици  1 паралелка ( македонски наставен јазик )
2.  с.Штрбово – 7 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )
3.  с.Крани – 5 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )
4. с.Сливница- 2 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )
5.  с.Крани – 11 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )
6.  с.Крани – 3 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )
7.  с. Наколец – 4 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

б)  Чисти паралелки I – IX одд.

1. с.Љубојно - IV одд - 3 ученици  1 паралелка (македонскнаставен јазик )
2. с.Љубојно- VI одд - 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик)
3. с. Љубојно-VII одд - 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )
4. с. Љубојно- VIII одд - 6 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )
5. с. Љубојно – IX одд - 4 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )
6. с.  Крани – I одд - 4 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )
7. с. Долно Дупени – 1 ученик 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
Гласник на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/16 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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14.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата за

изградба и реконструкција на улици и патишта за 2018 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата за
изградба и реконструкција на улици и патишта за 2018 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/14 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Извештајот за
реализација на програмата за изградба и реконструкција на улици и патишта за
2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот за реализација на програмата за изградба и
реконструкција на улици и патишта за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/17 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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15.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Програма за локален економски

развој на Општина Ресен за 2018 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот по Програма за локален економски
развој на Општина Ресен за 2018 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/15 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Извештајот по
Програма за локален економски развој на Општина Ресен за 2018 година, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот по Програма за локален економски развој на
Општина Ресен за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/18 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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16.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Програма за поттикнување на

развојот на туризмот во Општина Ресен за 2018 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот по Програма за поттикнување на
развојот на туризмот во Општина Ресен за 2018 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/16 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Извештајот по
Програма за поттикнување на развојот на туризмот во Општина Ресен за 2018
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот по Програма за поттикнување на развојот на
туризмот во Општина Ресен за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/19 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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17.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Програма за прекугранична

соработка на Општина Ресен за 2018 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот по Програма за прекугранична
соработка на Општина Ресен за 2018 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/17 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Извештајот по
Програма за прекугранична соработка на Општина Ресен за 2018 година, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот по Програма за прекугранична соработка на Општина
Ресен за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/20 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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18.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Програма за поставување на

урбана опрема на подрачјето на Општина Ресен за 2018 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот по Програма за поставување на
урбана опрема на подрачјето на Општина Ресен за 2018 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/18 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Извештајот по
Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Ресен за
2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот по Програма за поставување на урбана опрема на
подрачјето на Општина Ресен за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/21 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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19.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Планот за вработување за 2020 година на ЈОУДГ

,,11 септември’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Планот за вработување за 2020 година на ЈОУДГ
,,11 септември’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/19 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Планот за
вработување за 2020 година на ЈОУДГ ,,11-ти Септември’’ – Ресен, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Планот за вработување за 2020 година на ЈОУДГ ,,11-ти
Септември’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/22 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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20.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Планот за вработување за 2020 година на Дом на

Културата ,,Драги Тозија’’ - Ресен

Се објавува Заклучокот по Планот за вработување за 2020 година на Дом на
Културата ,,Драги Тозија’’ - Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/20 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Планот за
вработување за 2020 година на “Дом на културата Драги Тозија Ресен“, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Планот за вработување за 2020 година на “Дом на Културата
,,Драги Тозија’’ - Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/23 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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21.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиска помош на лицето

Дарко Циревски од Ресен

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на лицето Дарко
Циревски од Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/21 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02 ), член 23 точка 36 од Статутот на Општина Ресен
(„Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 27.08.2019 година,
донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за одобрување на финансиска помош на лицето

Дарко Циревски од Ресен

Член 1

Со оваа Одлука му се одобрува финансиска помош во износ од 60.000,00
денари на лицето Дарко Циревски од Ресен, заради покривање на дел од
трошоците потребни за лекување на истиот во странство – Република Хрватска,
Загреб.

Член 2

Одобрените средства ќе се исплатат од постојаната резерва –
непредвидливи расходи на Буџетот на Општина Ресен за 2019 година.



30 Август 2019 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 10

29

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1704/24 Претседател
27.08.2019 гдина Никола Станковски с.р.
Ресен

22.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Планот за воведување на рестрикции во

снабдувањето со вода од системот за водоснабдување што го одржува ЈКП
,,Пролетер’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Планот за воведување на рестрикции во
снабдувањето со вода од системот за водоснабдување што го одржува ЈКП
,,Пролетер’’ - Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/22 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа Планот за
воведување на рестрикции во снабдувањето со вода од системот за
водоснабдување што го одржува ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Планот за воведување на рестрикции во снабдувањето со вода
од системот за водоснабдување што го одржува ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/25 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

23.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за дополнување на Одлуката за комунален ред на

подрачјето на Општина Ресен

Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за комунален ред на
подрачјето на Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/23 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 12 од Законот за комуналните дејности ( Службен весник
на РМ бр. 95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16 и 64/18 )  и член 23 став 1 точка
20 од Статутот на Општина Ресен  ( “Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.
7/2010, 13/2013, 8/2015  и 11/2015 ) Советот на Општина Ресен, на седницата
одржана на ден 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за дополнување на Одлуката за комунален ред на подрачјето на

Општина Ресен

Член 1

Во Одлуката за комунален ред на подрачјето на Општина Ресен (Службен
Гласник на Општина Ресен бр. 4/13 и 6/14 ), по членот 19 се додава нов член 19-а
кој гласи:

,,По донесување на план за рестрикција и штедење на водата од
водоснабдителниот систем од страна на Советот на општината, се забранува
водата од истиот да се користи за поливање на дворни, зелени и јавни површини,
како и наводнување на раноградинарски и овошни насади.,,

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник
на Општина Ресен,,.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1704/26 Претседател
27.08.2019 гдина Никола Станковски с.р.
Ресен
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24.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со

помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен
за учебната 2019/2020 година

Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за давање согласност за
формирање паралелки со помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен
за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  27.08.2019 година.

Бр.09-1845/24 Градоначалник
30.08.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование („Службен
весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999,
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016,
127/2016, 67/2017) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на општина Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015)
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 27.08.2019 година ја
донесе следната:

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ

СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО СОУ “ЦАР САМОИЛ “РЕСЕН ЗА УЧЕБНАТА
2019/2020 ГОДИНА

Член 1

Со ова одлука се дава согласност за формирање паралелки од прва до
четврта година со помалку од 25 ученици за учебната 2019/2020 година во С.О.У
“ЦАР САМОИЛ” –РЕСЕН и тоа:
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1. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на  македонски
наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 22 ученици.

2. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на  македонски
наставен јазик природно математичко подрачје, комбинација А со 17 ученици.

3. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик природно математичко подрачје, комбинација Б на со 11 ученици.

4. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на албански наставен
јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 10 ученици.

5. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на турски наставен
јазик општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 7 ученици.

6. Една паралелка од прва година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка, профил - агротехничар/техничар за фитомедицина на
македонски наставен јазик со 9 ученици.

7. Една паралелка од прва година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка профил - техничар за фитомедицина на турски наставен јазик
со 2 ученици.

8. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 21 ученици.

9. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик, природно математичко подрачје, комбинација Б со 10 ученици.

10. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на албански
наставен јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 7 ученици

11. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на турски наставен
јазик, општествено хуманистичко подрачје комбинација А со 17 ученици.

12. Една паралелка од втора година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка профил-техничар за фармерско производство на македонски
наставен јазик со 23 ученици.

13. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 10 ученици.

14. Две паралелки од трета година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик, природно математичко подрачје, комбинација А со 13 ученици и
12 ученици.
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15. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик, природно математичко подрачје, комбинација Б со 7 ученици.

16. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на албански наставен
јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 4 ученици.

17. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на турски наставен
јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 8 ученици.

18. Една паралелка од трета година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка профил-техничар за фармерско производство на македонски
наставен јазик со 16 ученици.

19. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 14 ученици.

20. Една комбинирана паралелка од четврта година – гимназиско образование на
македонски наставен јазик, општествено хуманистичко подрачје комбинација А,
со природно математичко подрачје комбинација А, со вкупно 13 ученици.

21. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик, природно математичко подрачје, комбинација Б со 12 ученици.

22. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на албански
наставен јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 4 ученици.

23. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на турски наставен
јазик, општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 8 ученици.

24. Една паралелка од четврта година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка профил-техничар за фармерско производство на македонски
наставен јазик со 9 ученици.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник’’ на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1704/27 Претседател
27.08.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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